
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                       LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.7, 20.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021. Nr.177 

 

Par Talsu novada domes 27.02.2020. lēmuma Nr. 112 “Par nekustamā īpašuma 

V.Ruģēna ielā 4, Talsos, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu 

 

Talsu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) pieder nekustamais īpašums 

V.Ruģēna ielā 4, Talsos (kadastra Nr. 8801 013 0120).   

Talsu novada dome 27.02.2020. pieņēma lēmumu Nr.112 “Par nekustamā īpašuma 

V.Ruģēna ielā 4, Talsos, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Līdz izsoles 

noteikumos noteiktajai dienai izsolei nepieteicās neviens interesents. 

Pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – 

Atsavināšanas likums)   8.pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts 

vērtētājs tirgus vērtību noteicis 27.08.2019. Tirgus vērtība noteikta, ņemot vērā 14.03.2019. 

Nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos, nomas līgumu Nr. 3-27/4/2019, 2012.gada 

tehniskās apsekošanas atzinumu, Būvniecības valsts kontroles biroja vēstuli SIA “Talsu 

namsaimnieks” par poliklīnikas ēkas V.Rugēna ielā 4, Talsos, apsekošanas rezultātiem. 

Pašvaldības rīcībā ir 14.08.2020. tehniskās apsekošanas atzinums, ko veicis SIA 

“JaunRīga ECO”. 

Atsavināšanas likuma 32.pants nosaka, ja nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens 

nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 3.punktu, kā arī Talsu 

novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 14.05.2021. sēdes lēmumu 

(protokols Nr. 05/21, § 4), Talsu novada domes Finanšu komitejas 20.05.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atzīt par nenotikušu Talsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma V.Ruģēna 

ielā 4, Talsos (kadastra Nr. 8801 013 0120), kas sastāv no zemes vienības ar kopējo 

platību 0,2178 ha (kadastra apz. 8801 013 0120) un nedzīvojamās ēkas (noteiktais 

lietošanas veids – ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas) ar kopējo platību 2188,7 

m
2
 (kadastra apz. 8801 013 0120 001), pirmo izsoli 2020. gada 15. maijā. 

2. Atcelt Talsu novada domes 27.02.2020. lēmumu Nr. 112 “Par nekustamā īpašuma 

V.Ruģēna ielā 4, Talsos, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 



 

2 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Bruzgule 63232119 

iveta.bruzgule@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Talsu pilsētas pārvaldei; 

5) Dundagas novada pašvaldībai; 

6) Mērsraga novada pašvaldībai; 

7) Rojas novada pašvaldībai.  
 

mailto:iveta.bruzgule@talsi.lv

